Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica e dell'Intelligenza Artificiale A.A 2024/2025
Periodo didattico: dal 30/09/2024 al 17/01/2025 Primo semestre
Anno di corso: Primo anno Canale A-K

1 anno CANALE 1 ( A-K)

Lunedi

Canale A-K

Martedi

Canale A-K

Mercoledi

Canale A-K

Giovedi

Canale A-K

Venerdi

10:00 GEOMETRIA E COMBINATORIA  [GEOMETRIA E COMBINATORIA  (FONDAMENTI DI INFORMATICA |GEOMETRIA E COMBINATORIA
11:00 FRANCESCA MEROLA, ANDREA | FRANCESCA MEROLA, ANDREA FRANCESCA MEROLA, ANDREA
D'ARIANO D'ARIANO CARLA LIMONGELLI D'ARIANO
11:00
12:00 Aula N18 Aula N18 Aula N18 Aula N18 -
Canale A-K
12:00
13:00 FONDAMENTI DI INFORMATICA
x- CARLA LIMONGELLI
13:00
14:00 Aula N18
ORE 14:30
14:00 FONDAMENTI DI MATEMATICA
15:00 BIAGIO PALUMBO
Aula N18
15:00
16:00 ~ ~ ~ ~
16:00
17:00 x- x- x- x-
17:00
18:00 x- *x- x- *- x-
18:00
19:00 x- x- x- x- x-
19:00
20:00 x- *x- x- *- x-
Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica e dell'Intelligenza Artificiale A.A 2024/2025
Periodo didattico: dal 30/09/2024 al 17/01/2025 Primo semestre
Anno di corso: Primo anno Canale L-Z
1 Anno CANALE 2 (L-2Z)
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
08:00 -X- -X- -X- -X- -X-
09:00 -X- -X- -X- -X- -X-
10:00 -X- -X- -X- -X- -X-
11:00 -X- -X- -X- -X- -X-
12:00
13:00
13:00
14:00
Canale L-Z Canale L-Z ORE 14:30
14:00 GEOMETRIA E COMBINATORIA GEOMETRIA E COMBINATORIA [FONDAMENTI DI MATEMATICA
15:00 FRANCESCO PAPPALARDI, FRANCESCO PAPPALARDI, BIAGIO PALUMBO
ANDREA D'ARIANO ANDREA D'ARIANO AulaN18
15:00
16:00 Aula N18 Aula N18
Canale L-Z Canale L-Z Canale L-Z
ANALISI| MATEMATICA ANALISI| MATEMATICA ANALISI MATEMATICA
ROBERTO FEOLA ROBERTO FEOLA ROBERTO FEOLA
Aula N18 Aula N18 Aula N18
Canale L-Z Canale L-Z
18:00 ANALISI MATEMATICA GEOMETRIA E COMBINATORIA
19:00 FRANCESCO PAPPALARDI,
ROBERTO FEOLA ANDREA D'ARIANO
19:00
20:00 Aula N18 - Aula N18 - -




Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025
Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre
Anno di corso: Secondo anno

2 Anno Laurea in Ingegneria Informatica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:00
09:00

09:00
10:00

ALGORITMI E STRUTTURE DATI
MAURIZIO PATRIGNANI

Aula N11

10:00
11:00

11:00
12:00

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

ALESSANDRO SALVINI
Aula N11

12:00
13:00

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

ALESSANDRO SALVINI

Aula N11

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA
ALESSANDRO SALVINI

Aula N18

16:00
17:00

17:00
18:00

ALGORITMI E STRUTTURE DATI
MAURIZIO PATRIGNANI
Aula N11

FONDAMENTI DI
TELECOMUNICAZIONI

18:00
19:00

GABRIELLA CINCOTTI

Aula N11

19:00
20:00

FONDAMENTI DI
TELECOMUNICAZIONI
GABRIELLA CINCOTTI

Aula N11

ALGORITMI E STRUTTURE DATI
MAURIZIO PATRIGNANI

Aula N11

FONDAMENTI DI
TELECOMUNICAZIONI
GABRIELLA CINCOTTI

Aula N11




Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025
Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre
Anno di corso: Terzo anno Curriculum Sistemi Informatici

Curriculum Sistemi Informatici
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
08:00
09:00 BASI DI DATI BASI DI DATI
PAOLO MERIALDO - - PAOLO MERIALDO
09:00 Aula N11 Aula N11
10:00 MOBILE COMPUTING -
10:00 FRANCO MILICCHIO
Aula N14A

ECONOMIA APPLICATA
ALL'INGEGNERIA

ECONOMIA APPLICATA
ALL'INGEGNERIA

Aula N11
14:00

15:00 MOBILE COMPUTING

FRANCO MILICCHIO
15:00 Aula N14A

16:00
16:00

17:00
18:00 -

18:00
19:00

19:00
20:00 -

Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025
Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre
Anno di corso: Terzo anno Curriculum Gestionale e dell'Automazione

Curriculum Gestionale e dell'Automazione

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
08:00
09:00 BASI DI DATI BASI DI DATI
PAOLO MERIALDO PAOLO MERIALDO
09:00
Aula N11 Aula N11

ECONOMIA APPLICATA
ALL'INGEGNERIA

ECONOMIA APPLICATA
ALL'INGEGNERIA




