Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica e dell'Intelligenza Artificiale A.A 2024/2025 Periodo didattico: dal 30/09/2024 al 17/01/2025 Primo semestre

Anno di corso: Primo anno Canale A-K

		1 anno CANALE 1 (A-K)					
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì		
	Canale A-K	Canale A-K	Canale A-K	Canale A-K			
08:00 09:00	ANALISI MATEMATICA	ANALISI MATEMATICA	ANALISI MATEMATICA	ANALISI MATEMATICA			
09:00	EMANUELE HAUS	EMANUELE HAUS	EMANUELE HAUS	EMANUELE HAUS			
09:00							
10:00	Aula N18	Aula N18	Aula N18	Aula N18			
	Canale A-K	Canale A-K	Canale A-K	Canale A-K			
10:00	GEOMETRIA E COMBINATORIA	GEOMETRIA E COMBINATORIA	FONDAMENTI DI INFORMATICA	GEOMETRIA E COMBINATORIA			
11:00	FRANCESCA MEROLA, ANDREA	FRANCESCA MEROLA, ANDREA		FRANCESCA MEROLA, ANDREA			
	D'ARIANO	D'ARIANO	CARLA LIMONGELLI	D'ARIANO			
11:00	Aula N18	Aula N18	Aula N18	Aula N18			
12:00	Aula N10	Auia IVIO	Auia N16	Canale A-K			
12:00				FONDAMENTI DI INFORMATICA			
13:00							
13:00	-X-	_		CARLA LIMONGELLI			
14:00				Aula N18			
14.00					ORE 14:30		
14:00					FONDAMENTI DI MATEMAT		
15:00					BIAGIO PALUMBO		
					Aula N18		
15:00							
16:00	-x-	-x-	-x-	-x-			
16:00	1^				-		
17:00	-x-	-x-	-x-	-x-			
17:00							
18:00	-x-	-x-	-x-	-X-	-X-		
18:00		L	L.,	[
19:00 19:00	-x-	-X-	-X-	-X-	-X-		
20:00	-x-	-x-	-x-	-x-	-x-		

Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica e dell'Intelligenza Artificiale A.A 2024/2025 Periodo didattico: dal 30/09/2024 al 17/01/2025 Primo semestre

Anno di corso: Primo anno Canale L-Z

	1 Anno CANALE 2 (L-Z)					
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
08:00	-x-	-x-	-x-	-x-	-x-	
09:00	-x-	-x-	-x-	-x-	-x-	
10:00	-X-	-x-	-x-	-x-	-x-	
11:00	-x-	-x-	-x-	-x-	-x-	
12:00 13:00						
13:00 14:00						
14:00 15:00		Canale L-Z GEOMETRIA E COMBINATORIA FRANCESCO PAPPALARDI, ANDREA D'ARIANO	Canale L-Z FONDAMENTI DI INFORMATICA FABRIZIO FRATI	Canale L-Z GEOMETRIA E COMBINATORIA FRANCESCO PAPPALARDI, ANDREA D'ARIANO	ORE 14:30 FONDAMENTI DI MATEMATICA BIAGIO PALUMBO Aula N18	
15:00 16:00		Aula N18	Aula N18	Aula N18		
16:00 17:00	Canale L-Z FONDAMENTI DI INFORMATICA FABRIZIO FRATI	Canale L-Z ANALISI MATEMATICA ROBERTO FEOLA	Canale L-Z ANALISI MATEMATICA ROBERTO FEOLA	Canale L-Z ANALISI MATEMATICA ROBERTO FEOLA		
17:00 18:00	Aula N18	Aula N18	Aula N18	Aula N18		
18:00 19:00	Canale L-Z ANALISI MATEMATICA ROBERTO FEOLA		Canale L-Z GEOMETRIA E COMBINATORIA FRANCESCO PAPPALARDI, ANDREA D'ARIANO			
19:00 20:00	Aula N18		Aula N18			

Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025 Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre

Anno di corso: Secondo anno

	2 Anno Laurea in Ingegneria Informatica				
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
08:00 09:00		ALGORITMI E STRUTTURE DATI MAURIZIO PATRIGNANI			
09:00 10:00		Aula N11			
10:00 11:00		ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA ALESSANDRO SALVINI			
11:00 12:00		Aula N11		ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA ALESSANDRO SALVINI	
12:00 13:00				Aula N11	
13:00 14:00	ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA ALESSANDRO SALVINI			FONDAMENTI DI TELECOMUNICAZIONI GABRIELLA CINCOTTI	
14:00 15:00	Aula N18			Aula N11	
15:00 16:00			ANALISI DI SISTEMI A EVENTI LUDOVICA ADACHER	ALGORITMI E STRUTTURE DATI MAURIZIO PATRIGNANI	ANALISI DI SISTEMI A EVENTI LUDOVICA ADACHER
16:00 17:00	ALGORITMI E STRUTTURE DATI MAURIZIO PATRIGNANI		Aula N11	Aula N11	Aula N11
17:00 18:00	Aula N11		FONDAMENTI DI TELECOMUNICAZIONI		
18:00 19:00			GABRIELLA CINCOTTI Aula N11		FONDAMENTI DI TELECOMUNICAZIONI GABRIELLA CINCOTTI
19:00 20:00					Aula N11

Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025 Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre Anno di corso: Terzo anno Curriculum Sistemi Informatici

	Curriculum Sistemi Informatici					
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
08:00 09:00	BASI DI DATI PAOLO MERIALDO				BASI DI DATI PAOLO MERIALDO	
09:00 10:00	Aula N11	MOBILE COMPUTING FRANCO MILICCHIO			Aula N11	
11:00		Aula N14A			RETI DI CALCOLATORI	
11:00 12:00	SISTEMI OPERATIVI STEFANO IANNUCCI		RETI DI CALCOLATORI GIUSEPPE DI BATTISTA		GIUSEPPE DI BATTISTA Aula N11	
12:00 13:00	Aula N11	ECONOMIA APPLICATA ALL'INGEGNERIA	Aula N11		ORA RECUPERO IA&ML/Ret di Calcolatori	
13:00 14:00		Aula N11	ECONOMIA APPLICATA ALL'INGEGNERIA		INTELLIGENZA ARTIFICIALE E MACHINE LEARNING GIUSEPPE SANSONETTI	
14:00 15:00	MOBILE COMPUTING FRANCO MILICCHIO		Aula N11		Aula N11	
15:00 16:00	Aula N14A	SISTEMI OPERATIVI STEFANO IANNUCCI				
16:00 17:00		Aula N11				
17:00 18:00						
18:00 19:00			INTELLIGENZA ARTIFICIALE E MACHINE LEARNING GIUSEPPE SANSONETTI			
19:00 20:00			Aula N13A			

Corso di Studio: Laurea in Ingegneria Informatica A.A 2024/2025 Periodo didattico: dal 23/09/2024 al 23/12/2024 Primo semestre Anno di corso: Terzo anno Curriculum Gestionale e dell'Automazione

	Curriculum Gestionale e dell'Automazione					
	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
08:00 09:00	BASI DI DATI PAOLO MERIALDO	GESTIONE DEI PROGETTI MARCELLA SAMA'	GESTIONE DEI PROGETTI MARCELLA SAMA'		BASI DI DATI PAOLO MERIALDO	
09:00 10:00	Aula N11	Aula N13A	Aula N13A		Aula N11	
10:00 11:00		ALGORITMI E MODELLI DI OTTIMIZZAZIONE GAIA NICOSIA			RETI DI CALCOLATORI GIUSEPPE DI BATTISTA	
11:00 12:00	SISTEMI OPERATIVI STEFANO IANNUCCI	Aula N13A	RETI DI CALCOLATORI GIUSEPPE DI BATTISTA		Aula N11	
12:00 13:00	Aula N11	ECONOMIA APPLICATA ALL'INGEGNERIA	Aula N11		ORA RECUPERO IA&ML/Reti di Calcolatori	
13:00 14:00		Aula N11	ECONOMIA APPLICATA ALL'INGEGNERIA		INTELLIGENZA ARTIFICIALE E MACHINE LEARNING GIUSEPPE SANSONETTI	
14:00 15:00			Aula N11		Aula N11	
15:00 16:00		SISTEMI OPERATIVI STEFANO IANNUCCI	ALGORITMI E MODELLI DI OTTIMIZZAZIONE			
16:00 17:00		Aula N11	GAIA NICOSIA			
17:00 18:00			Aula N13A			
18:00 19:00			INTELLIGENZA ARTIFICIALE E MACHINE LEARNING GIUSEPPE SANSONETTI			
19:00 20:00			Aula N13A			